ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ФИЛОСОФИИ И ПРАВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИФПР СО РАН)

П Р И К А З

-гз / г  ^о/гР?.
Новосибирск

№  <»2/Q

В целях реализации приказа Минобрнауки РФ от 2 сентября 2015 г. № 937 “Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса”

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию ИФПР СО РАН (далее

Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: директор д.филос.н. М.Н.Вольф
Заместитель председателя: научный руководитель д.филос.н. В.В.Целищев

Члены комиссии: д.филос.н., зав.кафедрой В.А. Суровцев (ТГУ)
к.филос.н., заместитель директора по научной работе

А.В.Хлебалин
в. н.с., д.пед.н. М.А.Абрамова
г. н.с., д.филос.н. Е.В.Афонасин
н.с., к.филос.н., председатель совета молодых ученых

А.А.Санженаков
в.н.с., д.ю.н. В.Л.Толстых

Секретарь комиссии: ученый секретарь, к.филос.н. Е.В.Покасова

Директор ИФПР СО РАН
д.филос.н.

М.Н.Вольф